
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	dům,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	2854

210	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

908	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2854

Lokalita Brač

Druh dům

Cena

Rok	výstavby 1981

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Opis	nemovitosti

Dům	v	klidné	části	města,	jen	150	m	od	moře	a	centra.

Dům	se	skládá	ze	dvou	částí,	starší	a	novější,	a	nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	908	m2.

Má	obytnou	plochu	210	m2	a	skládá	se	ze	4	samostatných	jednotek.	V	přízemí	je	velký	pokoj	a	apartmán	s
jednou	ložnicí.

Venkovní	kamenné	schodiště	nás	zavede	do	patra,	kde	jsou	dva	byty.	Jeden	apartmán	se	skládá	z	kuchyně	a
jídelny,	dvou	ložnic,	obývacího	pokoje	a	koupelny	a	předsíně.

Před	apartmánem	je	prostorná	terasa,	která	nabízí	částečný	výhled	na	moře,	které	se	rozprostírá	po	celém
domě.

V	prodloužení	terasy	je	další	byt	2+1.

Dům	potřebuje	rekonstrukci	a	má	velký	potenciál	díky	velkému	pozemku,	na	kterém	se	nachází.

Dům	má	veškerou	potřebnou	infrastrukturu,	příjezd	vozidel	a	dostatek	parkovacích	míst	pro	3	auta.

Vzdálenost	od	moře:	150	m

Vzdálenost	od	centra:	200	m

Vzdálenost	od	letiště:	20	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu:	12	km

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brači.








